alferetam. navtat hae ut tes fis oculatus ut inno adu

eius vero in collimando perinam fupore velm fupore quoda corn

στρόβος φαβερ

στρόβος φαβερ equis alijimo equo insidentis manumque superat pedibus de que pedum neque tomen ve omis quia no se tollit de terra adferetamque barhim ex manu tamia ferim ex Egypto

βασιλευς ^{verus rex} ιουδα ^{judaea} α ^{et} ^{regia} ^{διέμνησε} ^{quae} ^{υπὸ} ^{εὐα} ^α
 ἱον μέχρι ^{et} τούτων ^{et} βασιλείας ^{et} τὰ ^{et} προήμνηα ^{et} ἑλ-
 λῆσια, ὡλὺ ἀνδρείας ^{et} καὶ ^{et} δῖσοχίας, ^{et} παρὰ ^{et} εἰς ^{et} δημοδοσίς
 εἶχε ^{et} τινὰ ^{et} χεῖρ. ^{et} ἐπεὶ ^{et} δὲ ^{et} καὶ ^{et} γυμνὸς ^{et} εἰς ^{et} δὲ ^{et} ἀμφιδάτορον εἰς-
 ἦλθεν, ^{et} ὡλὰ ^{et} τε ^{et} ἀνὰ ^{et} λαβὼν ^{et} ἐμονομάχει, ^{et} τὸ ^{et} τε ^{et} σκευρωτὸν ^{et} εἶδεν
 οὐδὲ ^{et} δὲ ^{et} δαμα. ^{et} ἦ ^{et} εὐκλειῆ ^{et} καὶ ^{et} ῥωμαίων ^{et} βασιλεύα, ^{et} μὲν ^{et} ἔ-
 σῶτα ^{et} τροπαία ^{et} πατρὸς ^{et} τε ^{et} ᾧ ^{et} προζώνων, ^{et} οὐκ ^{et} ἰδί ^{et} βαρβάρως
 ὡλὰ ^{et} λαμβάνοντα ^{et} στρατιωτικά, ^{et} ἢ ^{et} ῥωμαίων ^{et} ἀρχὴ ^{et} πρέζων-
 τα, ^{et} καθυβρίζοντα ^{et} δὲ ^{et} τὸ ^{et} ἀξίωμα ^{et} ἀλάτω ^{et} ᾧ ^{et} μεμασμένω ^{et} χη-
 ματι. ^{et} ὁ ^{et} μὲν ^{et} οὐκ ^{et} μονομαχῶν ^{et} ἐράδιως ^{et} τῆν ^{et} αἰτά ^{et} φησὶ ^{et} τῆν ^{et} πε-
 ελεγενεὶ, ^{et} ἢ ^{et} μέχρι ^{et} τραυματῶν ^{et} προσέχωρει, ^{et} ὑπὸ ^{et} κωντῶν ^{et} ἀπαι-
 τῶν ^{et} καὶ ^{et} ἦν ^{et} βασιλεύα ^{et} ἦν ^{et} μονομαχῶν ^{et} αἰνοουτῶν. ^{et} εἰς ^{et} τούτου
 δὲ ^{et} προσέχωρσε ^{et} ματίας, ^{et} ὡς ^{et} μικρὸν ^{et} τι ^{et} βούλεσθαι ^{et} μὴ ^{et} δὲ ^{et} πῶ ^{et} βα-
 σίλειον ^{et} εἶσαι ^{et} οἰκίῃν, ^{et} ἀλλὰ ^{et} γὰρ ^{et} μετοικισθῆναι ^{et} ἐβούλετο ^{et} εἰς ^{et} τὸ
 τῆν ^{et} μονομαχῶν ^{et} καταγωγήον. ^{et} εἰ ^{et} ἦν ^{et} δὲ ^{et} οὐκ ^{et} ἦν ^{et} Ηρακλέα, ^{et} ἀλ-
 λά ^{et} τὸ ^{et} μονομαχῶν ^{et} αἰδοῦσθαι ^{et} τινὸς ^{et} προτετελευτηκότου, ^{et} ὁ-
 νόματι ^{et} καλεῖσθαι ^{et} προσεταξέ. ^{et} τὸ ^{et} δὲ ^{et} μεγίστου ^{et} ἀγαλματου
 ἰωλοσιαίχ, ^{et} ὅπου ^{et} σέβου ^{et} ῥωμαῖοι, ^{et} εἰκόνα ^{et} φερον ^{et} ἡλίας, ^{et} πῶ ^{et} κε-
 φαλήν ^{et} ἀπτεμορι ^{et} εἰσατο ^{et} εἰς ^{et} αὐτὴν, ^{et} ἔσπευξας ^{et} τῆ ^{et} βάσει,
 ἔχ ^{et} ἀσείωθασιν ^{et} βασιλικὰς ^{et} καὶ ^{et} πηρώνας ^{et} προσσητορίας, ^{et} αἰεὶ ^{et} δὲ
 ἑορμανικοῦ, ^{et} μονομαχῶν ^{et} χιλίας ^{et} νικηθεῖν ^{et} ἐσθ ^{et} δὲ ^{et} ἀρα ^{et} ὡστε
 κακίον ^{et} παύσασθαι ^{et} μεμνηνῶν, ^{et} καὶ ^{et} τῶν ^{et} ῥωμαίων ^{et} ἀρχῶν ^{et} τυ-
 ραννικῶν. ^{et} νῆσ ^{et} μὲν ^{et} γὰρ ^{et} ἔτε ^{et} τὸ ^{et} ἰδί ^{et} σης ^{et} ἐμεμνη ^{et} ἡμερας, ^{et} σέ-
 βουσι ^{et} τε ^{et} πῶ ^{et} ἐορτῶν ^{et} ῥωμαῖοι ^{et} εἰς ^{et} θεῶν ^{et} ἀρχαιοτάτορ ^{et} τῆς ^{et} ἰταλί-
 ας ^{et} ἐπιχωερον ^{et} ἀναφέροντες. ^{et} φασὶ ^{et} γὰρ ^{et} αὐτὸν ^{et} καὶ ^{et} κρόνον ^{et} ἔσπε
 διὸς ^{et} ἐκβληθεῖν ^{et} τὰς ^{et} ἀρχῆς, ^{et} κατ᾽ ^{et} ἐλδοντα ^{et} εἰς ^{et} γῆν, ^{et} ἕνεσθαι
 ξιου, ^{et} δεδωτα ^{et} δὲ ^{et} πῶ ^{et} τὸ ^{et} παιδὸς ^{et} διώσειν, ^{et} παρ ^{et} αὐτῶν ^{et} κρυ-
 πτομενον ^{et} λαθεῖν. ^{et} ὅθεν ^{et} καὶ ^{et} τὸ ^{et} ὄνομα ^{et} δόθη ^{et} ναὶ ^{et} τῶ ^{et} χωρῶ ^{et} τῆς ^{et} ἰ-
 τάλιας, ^{et} λατίον ^{et} τε ^{et} κληθῆναι, ^{et} ὅθεν ^{et} τῆς ^{et} ἐμάσθου ^{et} φωνῆς ^{et} εἰς ^{et} γῆν
 ἐπιχωερον ^{et} παραχθεῖ. ^{et} ὅθεν ^{et} ταῦτα ^{et} ἔτι ^{et} καὶ ^{et} μέχρι ^{et} νῦν ^{et} ἰταλί-
 ται ^{et} τὰ ^{et} μὲν ^{et} κρόνια ^{et} προσεορταζοῦσι ^{et} θεῶν ^{et} τῶ ^{et} λαχόντι ^{et} πῶ ^{et} δὲ ^{et} τοῦ
 ἔτους